
Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/11/2022 13:02

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_217682 Settore Lavori Pubblici e
Manutenzioni - Francesco

Rocca

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_401080 PNRR - Missione 4 -
Componente 1 - Investimento

1.1 - Affidamento servizi di
ingegneria per l'intervento di

“Riqualificazione
architettonica, funzionale,

messa in sicurezza e
adeguamento impiantistico e
tecnologico dell’Asilo Nido di

Via Satta"

PNRR, Missione 4: Istruzione e Ricerca -
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei

servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Università - Investimento 1.1: “Piano per asili

nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione
e cura per la prima infanzia”. Affidamento dei

servizi di ingegneria inerenti la progettazione di
fattibilità tecnico-economica, definitiva,

esecutiva, coordinamento della sicurezza,
direzione lavori e attestato di certificazione

energetica per l’intervento di “Riqualificazione
architettonica, funzionale, messa in sicurezza e
adeguamento impiantistico e tecnologico dell’

Asilo Nido di Via Satta”.
(ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) L. 120/2020)

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

113.405 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 07/11/2022 18:32

Pagina 1 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/11/2022 13:02

Data e Ora di Chiusura 17/11/2022 23:59

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 18/11/2022 09:38

Valutazione iniziata da: Alberto Soddu

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 5

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 3

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
18/11/2022 09:45Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Francesco Rocca

Commissione Apertura Buste

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 21/11/2022 09:25

Busta Economica Aperta da Francesco Rocca

Commissione Apertura Buste

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Soddu
Alberto

07/11/2022 18:32 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 Mario Loche Aggiudicata 71.251,62 71.251,62

Pagina 2 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 21/11/2022 13:02

Classifi
ca

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo
Totale

Prezzo
Conferma

to
1 Mario Loche Aggiudicata 327 327

2 Dott. Ing. Alberto Cesello Putzu 79.261,46
292

79.261,46
292

3 Franco Piga 92.573,01
577

92.573,01
577

Pagina 3 di 3


